Rozpoétové opatieni €. 4/2023

Organizace: 00276499 Obec Breziny

Cislo zmény: 4/2023

Starosta obce predklada ke schvéleni rozpoétové opatieni €. 4/2023.

1)

2)

Navyseni pfijm{ rozpoétu

Dan z pfijm0 FO plac. platci

Dan z pfijmu FO plac. poplat.

Dan z pfijmu FO vybir. srazkou

Pfijem dané z pfijmd PO

Pfijem z popl. Odnéti poz.les.zak.
Pfijem z poplatku ze psu

PF. z popl. -odp. hospod. a kom. odpad
PF.z dané z haz. her

PF. z zrus.odv. z lot.

PF. z dané z nemovitych véci

PF. z poskyt. sluzeb a vyrobk(

Pfijmy z prodeje zbozi

Ostatni pf. z prondj. pacht. maj.
PFijem z prodeje zboZi

Pfijaté neinv. pfispévky, ndhrady
PFijmy z prodeje zboZi

Pfijaté pen. neinvesti¢ni dary

PFijem z Grok

Prevody z rozpoétovych Gétl

Celkem

Navyseni vydajl rozpoctu

Nékup ostatnich sluzeb

Nakup ostatni sluzeb

DDHM

Nékup zbozi za ucelem dalsiho prodeje
Elektricka energie

Opravy a udrZovani

Vydaje na vécné dary

Ndakup zboiZi za G¢elem dalsiho prodeje

Elektrickd energie

paragraf

2310
3392
3392
3412
3725
6171
6171
6310
6330

paragraf
2212
2310
3392
3392
3392
3392
3399
3412
3412

polozka
1111
1112
1113
1121
1335
1341
1345
1381
1382
1511
2111
2112
2139
2112
2324
2112
2321
2141
4134

polozka
5169
5169
5137
5138
5154
5171
5194
5138
5154

tis. K¢
36,6
10,-
19,50
182,8
4,28
0,08
4,6
1,5
0,01
7,4
0,4

2,3
198,-
16,5
10,7
25,-
4,4
428,
961,07
tis. K¢
25,8
0,2

31

3,8
172,5
51
70,8
14,5



Nakup materidlu

Stavby

Opravy a udrZovani

Nékup materialu

Neinvesti¢ni transfery fund., istaviim a OPS
Nakup ostatnich sluzeb

Nékup ostatnich sluzeb

DDHM

Nakup materialu

Pohonné hmoty a maziva
DDHM

Elektrickd energie

Sluzby $koleni a vzdélavani
Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Povinné pojistné na ver.zdr.poj.
Sluzby elektronickych komunikaci
Nakup ostatnich sluzeb

Platy zamést. v pp. vyjma sl. m.
Ostatni osobni vydaje

Povinné pojistné na soc. zabezp.
DDHM

Ndkup materidlu

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Pfevody z rozpoctovych uctu
Platby dani a kraj. obcim a SF

Celkem

paragraf
3612
3612
3631
3639
3639
3722
3723
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6330
6399

polozka
5139
6121
5171
5139
5221
5169
5169
5137
5139
5156
5137
5154
5167
5169
5171
5032
5162
5169
5011
5021
5031
5137
5139
5169
5175
5345

5365

tis. K&

21,2

59,5
24,8

41,7

4,6
129,8
28,9
58,4
12,3
47,8
135,2
0,8
428,-
79,-
1651,2

Projednano a schvaleno na zasedani obecniho zastupitelstva obce Bfeziny dne 28.12.2023

V Bfezinach dne 28.12.2023

Vyvéseno na Uredni desce dne: 5.1.2024
Elektronické uredni desce: 5.1.2024

Lunacek Martin
starosta obce

Obec Breziny
ICO: 00276499
572 01 Policka



